
〈在宅生活をこすもす園は全力で応援致します〉
●短期間での入居も柔軟にお受け入れ致します
●緊急のショートステイも可能

●お気軽にご相談下さい。

家賃相当額
管　理　費
共　益　費
食　　　費
合　　　計　

2,000円
1,480円
600円

1,500円
5,580円

/１日

/１日

/１日

/１日

＊最長 27日までご利用可能
令和7年5月からの料金となります。これより以前の料金はお問い合わせください。

介護保険給付対象外費用
個別介護サービスは「在宅福祉」として　60分：1,500円
洗濯/乾燥代　1回：435円

住宅型有料老人ホーム
こすもす園

住宅型有料老人ホーム こすもす園

〒989-1224
柴田郡大河原町金ヶ瀬字新開126-9
TEL 0224-51-1131　〈担当　藤田・長谷川〉

お困りの時にはすぐにお手伝いいたします

ほか 介護保険
負担分

冠婚葬祭などで
お一人にすることが心配…

急な用事が
できてしまった…

在宅介護の
負担を軽減したい…


