



お困りの時にはすぐにお手伝いいたします

## 住宅型有料老人ホーム こすもす園

冠婚葬祭などで  
お一人にすることが心配…

急な用事が  
できてしまった…

在宅介護の  
負担を軽減したい…

〈在宅生活をこすもす園は全力で応援致します〉

- 短期間での入居も柔軟にお受け入れ致します
- 緊急のショートステイも可能

● お気軽にご相談下さい。 \*最長 27日までご利用可能

令和7年5月からの料金となります。これより以前の料金はお問い合わせください。

家賃相当額	2,000円	/1日
管理費	1,480円	/1日
共益費	600円	/1日
食費	1,500円	/1日
合計	5,580円	

ほか 介護保険  
負担分

介護保険給付対象外費用  
個別介護サービスは「在宅福祉」として 60分:1,500円  
洗濯/乾燥代 1回:435円

住宅型有料老人ホーム  
**こすもす園**

〒989-1224  
柴田郡大河原町金ヶ瀬字新開126-9  
TEL 0224-51-1131 〈担当 藤田・長谷川〉